[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	25
	»
	июня
	20
	19
	г.

	№
	476

	пгт. Октябрьское

Об отставке председателя
Думы Октябрьского района
             В соответствии с частью 14 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 устава Октябрьского района, статьей 21 Регламента Думы Октябрьского района, по результатам открытого голосования, Дума Октябрьского районы РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия председателя Думы Октябрьского района Маркова Сергея Ивановича в связи с отставкой по собственному желанию с 25.06.2019.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».
Председатель Думы Октябрьского района                                                               Е.И. Соломаха
25.06.2019 № 476 «Д-5»
PAGE